ROKA ASSISTANCE COMERCIO E SERVIÇOS LTDACONTRATADA-

22.665.775/0001-19C.N.P.J -

RUA ITAGIBÁ, 467, EDF. MONTREAL BUSINESS, LOJA
14, PITANGUEIRAS - LAURO DE FREITAS/BA.

ENDEREÇO -

AQUISIÇÃO DE 4 (QUATRO) APARELHOS DE AR-
CONDICIONADO TIPO SPLITÃO 15 TR.

OBJETO -

TOTAL DE R$ 133.980,00 (CENTO E TRINTA E TRÊS
MIL, NOVECENTOS E OITENTA REAIS).

VALOR -

PROCESSO N" 11851/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N“ 031/2025LICITAÇÃO -

VIGÊNCIA- 60 (SESSENTA) DIAS - A PARTIR DA ASSINATURA DO
CONTRATO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÃRIA

ATIVIDADE -

ELEMENTO -

5060

449052

ALBADEPARTAMENTO DE

CONTRATOS E CONVÉNÍOS ^ ÁSSEH61.EIÀ LEGISLATIVA DA BAHIA

[...]

Fiscal do Contrato: Gustavo Duran Brito Cargo: Coordenador, Cadastro: 9227Í6;
Fiscal substituto do Contrato: Rafael da Silva Brito Cargo: Gerente Cadastro:
148903.

CLÁUSULA DÉCIMA
DO PAGAMENTO

1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, o valor total de R$ 133.980,00
(cento e trinta e três mil, novecentos e oitenta reais).

1.1 O pagamento será realizado no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, contados a
partir do recebimento

da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência
e conta corrente indicados pelo contratado.

1.2 A empresa CONTRATADA deverá apresentar, juntamente com cada Nota

[...]

19,736.814/0001-17

CONTRATANTE ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA
BAHIA

OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
O FORNECIMENTO CONTINUADO MENSAL DE

MATERIAL PARA LIMPEZA E JARDINAGEM, SOB
DEMANDA.

VALOR MENSAL ESTIMADO DE R$ 111.909,98
(CENTO E ONZE MIL E NOVECENTOS E NOVE

REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS) E VALOR
ANUAL ESTIMADO DE R$ 1,342.919,76 (UM
MILHÃO, TREZENTOS E QUARENTA E DOIS MIL,
NOVECENTOS E DEZENOVE REAIS E SETENTA E

SEIS CENTAVOS).

C.N.P.J. 14.674.337/0001-99

CONTRATADA NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA

VALOR
C.N.P.J. 08.833.656/0001-05

OBJETO CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO ELÉTRICA PREVENTIVA E
CORRETIVA DE MÉDIA E BAIXA TENSÃO NAS
DEPENDÊNCIAS DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DA BAHIA.

TOTAL DE R$ 2.049.780,00 (DOIS MILHÕES E
QUARENTA E NOVE MIL E SETECENTOS E

OITENTA REAIS),

15818/2025 - CONTRATO DECORRENTE DE

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO - PE
039/2025-SAEB.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 039/2025 - SAEB

12 (DOZE) MESES - CONTADOS DAASSINATURA

DA ORDEM DE SERVIÇO.

PROCESSO N”VALOR 13591/2025

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N“ 035/2025